

## V pilt.

Siscen Gyurka ja Roxy vahel mõisa aias. Gyurka seletab, et Roxy süüvõimimine on meeskonnale hädaohutlik, sest poisid ei tohi nüüd naistele mõelda, vaid peavad treenima võistluseks. Gyurka on pühendanud enda spordile ja titele, et tema ialgi Roxysse ei arnu. Roxy võib olla talle ainult seltsimeheks ja rohkemaks mitte.

## VI pilt.

Ohtu villa esisel väljakul, kuhu on improviseeritud lõbusus jalgpallimeeskonnale ja pansioni tittarlastele. Gyurka pahandab meestega kergeteelsuse pärast. Tüdrukud on oma kasvatajannale teadmatuna tulnud pidule ja tantsivad. Roxy kutsub ka Gyurkat lõbutsema, kuid see tõugub vihaseks vastu, titeldes, et peab kinni oma lubadusest parnulle. Ta lahkeb vihaselt, kuid Roxy näeb oma rõõmiks, et noormees teda armastab. Parajasti kui pidutuju on kõrgemas hoos, ilmuvad Cheswick ja Bobby. Nad otsivad parnuit, keda nad peavad prunudi rõõvi jaoks. Hatschek seletab, et parun on hoopis Rivieral ja tuleb sealt tagasi alles kuue nädala pärast. Aga sealsamas ilmubki ootamatult parun ja temast hiljem Roxy. Kimbatusse sattununa seletab Roxy Bobbyle, et ta põgenenud laulatusest seejärel, et hakanud teist meest armastama ja see mees olevat rikas parun Szatmary. Parun, kellele asi ära seletatakse, teeb mängu kaasa ja suudleb Roxyt kui oma prunuit. Gyurka, kes aga midagi kokkumängust ei tea, nähes parnuit Roxygga tantsimas ja kuuldes, et nad on prunuit ja peigmees, vihastub nii põhjalikult, et hakkab jooma, saates kuradile kogu maavõistluse.

## KOLMAS VAATTUS

### VII pilt.

Tittarlastepansioni „Rõõmus noorus“ vastuvõtusaal Budapestis. Direktress Tötössy teeb teatavaks, et ta tittarlaste halva käitumise pärast on keelanud neile kõik meesterahvaste ktlaskäigud ja ka tänasele maavõistlusele mineku. Onu Sheswick on pannud pansioni ka Roxy ja see on kolmeks päevaks oma tuppa kartserisse pandud, kust ta läbi akna teiste tüdrukute juurde ronib nõõrredelit mööda. Kuna tüdrukud ei saa maavõistlusele minna, kuulavad nad raadiost maavõistluse esimese poolaja reportaazi. Ungari meeskonnal ei ole tuju mängida ja nad saavad inglasielt lüüa. Tüdrukud otsustavad poiste tuju tõsta ja põgenevad läbi akna välja maavõistlusele.

### VIII pilt.

Ungari meeskonna ruum. Parun kirrub poisse halva mängu eest. Siin kuulab nüüd Gyurka, et parunni vahelkord Roxygga on ainult nali. Koha tõuseb kapteni tuju ning kui jõuavad kohale ka pansionist põgenenud tittarlastesed, on kõigi tuju suurepärrane ja poisid tormavad innukalt võistlusele.

### IX pilt.

Osa publiku tribüünist staadionil. Roxy imemisekond teeb teisel pooljalal teesiti imet ja lööb inglasi 3:2. Võistluse lõpul leiavad tlksteise Roxy ja Gyurka lõplikult, samuti kui värvavaht Hatschek enda Ilkaga. Nende eeskujul kihluavad ka kõik ülejäänud meeskonnaliikmed pansioni tittarlastega.

KVALITEET ING-  
LISE SIGARETID

**ELBA**

10 tk. — 21 snt.

onavad suurima poos-  
lehoiu ja leviku Eestis

TUBAKAVABRIK  
H. ANTON & KO